ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 594

Московского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ школа № 594)

ул. Победы" д.1 О. литер А. Санкт-Петербург, 196070
тел/факс 3 71-00-58

е-тпай: scl1001594_;iQl)!tl \Шl\.kx.1·L1
ОКП() 49989399 01 РН 103 78210441 17

ИIIН/КПП 7810151875/781001001

От 25.12. 2020 г. No 138 о/д

Приказ

О внесении изменений в локальные акты 00

В связи с вступлением в действие с О 1.01.2021 г. нормативно-законодательных актов
Российской Федерации

Приказываю:

1. Внести и утвердить изменения с О 1.01.2021 г в «Положение о порядке организации
работы по уничтожению бланков аттестатов об основном общем. среднем общем
образовании. приложений к ним Государственного бюджетного обш.еобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 594Московского района Санкт-
Петербурга»

2. 11.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Настоящее Положение о порядке организации работы по уничтожению бланков
аттестатов об основном общем, среднем общем образовании. приложений к ним (далее
по тексту - Положение) Государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной. школы No 594 Московского района Санкт-
Петербурга (далее по тексту - Образовательное учреждение) разработано в соответствии
с требования:
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»;
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 05.10.2020 № 546 <<06
утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и
среднем общем образовании и их дубликатов»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
,п

Директор ГБОУ школы No594 Н.В. Агафонова

	image_001.pdf (p.1)

		2021-02-04T15:48:34+0300
	Директор Н.В. Агафонова